
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕШIОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ 

ПРИКАЗ 

№ -------
г. Екатеринбург 

Об утверждении перечня населенных пунктов Западного управленческого 
округа Свердловской области, в которых осуществляется деятельность 

представителей исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной 

безопасности 

В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 13.07.2017 
№ 3 84-УГ «Об утверждении Положения о представителях исполнительных 

органов государственной власти Свердловской области по вопросам содействия 

в обеспечении общественной безопасности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень населенных пунктов Западного управленческого 

округа Свердловской области, в которых осуществляется деятельность 

представителей исполнительных органов государственной власти Свердловской 

области по вопросам содействия в обеспечении общественной безопасности 

(прилагается). 

2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства 
общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову: 

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном 

интернет-портале правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru); 
2) направить заверенную копию настоящего приказа в прокуратуру 

Свердловской области и Главное управление Министерства юстиции Российской 

Федерации по Свердловской области в целях проведения правовой 

и антикоррупционной экспертизы; 

3) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства 

общественной безопасности Свердловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.security.midural.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра общественной безопасности Свердловской области А.В. Клешнина. 

Министр общественной безопасности 

Свердловской области А.Н. Кудрявцев 

Отпечатано по заказу Минисrерства общественной безопасности Свердловской области в типографии ООО "Форт Диалог-Исеть". Тираж 1000. Заказ 1770324 



2 

УТВЕРЖДЕН 

Приказом Министерства 
общественной безопасности 
Свердловской области . ...J 

отfДШ Qoy №_.З_·~---
«Об утверждении перечня населенных 
пунктов Западного управленческого 
округа Свердловской области, 

в которых осуществляется 

деятельность представителей 

исполнительных органов 

государственной власти Свердловской 

области по вопросам содействия в 
обеспечении общественной 

безопасности» 

ПЕРЕЧЕНЬ 

населенных пунктов Западного управленческого округа 
Свердловской области, в которых осуществляется деятельность 
представителей исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной 
безопасности 

Номер Населенные пункты 

строки Категория Вид Наименование 

1 2 3 4 
1. А читский городской округ 

2. Сельский деревня Артемейкова 

3. Сельский поселок Афанасьевский 

4. Сельский село Большой Ут 

5. Сельский село Быково 

6. Сельский деревня Верхний Арий 

7. Сельский деревня Верхний Потам 

8. Сельский деревня Гайны 

9. Сельский деревня Давыдкова 

10. Сельский деревня Еманзельга 

11. Сельский деревня Еремеевка 

12. Сельский деревня Ильята 

13. Сельский деревня Катырева 

14. Сельский деревня Кирчигаз 

15. Сельский деревня Колтаево 

16. Сельский деревня Корзуновка 

17. Сельский деревня Кочкильда 

18. Сельский деревня Лямпа 



3 

1 2 3 4 
19. Сельский деревня Малый Ут 

20. Сельский деревня Марийские Карши 

21. Сельский деревня Осыпь 
22. Сельский деревня Русские Карши 

23. Сельский деревня Сарга 

24. Сельский деревня Судницына 

25. Сельский деревня Тюш 

26. Сельский деревня Ялым 

27. Бисертский городской округ 

28. Сельский поселок Первомайский 

29. Городской округ Верхняя Пышма 

30. Сельский поселок Глубокий Лог 

31. Сельский поселок Залесье 

32. Сельский поселок Зеленый Бор 

33. Сельский поселок Красный Адуй 

34. Сельский поселок Крутой 

35. Сельский поселок Нагорный 

36. Сельский поселок Ольховка 

37. Сельский поселок Первомайский 

38. Сельский поселок Половинный 

39. Сельский поселок Ромашка 

40. Сельский поселок Санаторный 

41. Сельский поселок Сагра 

42. Сельский поселок Соколовка 

43. Городской округ Красноуфимск 

44. Сельский поселок Пудлинговый 

45. Муниципальное образование Красноуфимский округ 

46. Сельский деревня Банное 

47. Сельский поселок Березовая Роща 

48. Сельский деревня Бишково 

49. Сельский деревня Большое Кошаево 

50. Сельский деревня Верх-Бобровка 

51. Сельский деревня Верхний Баяк 

52. Сельский деревня Верхний Бугалыш 

53. Сельский деревня Верх-Никитина 

54. Сельский деревня Верхняя Ирга 

55. Сельский деревня Голенищево 

56. Сельский поселок Дегтярка 

57. Сельский деревня Зауфа 

58. Сельский деревня Красный Турыш 

59. Сельский деревня Куянково 

60. Сельский деревня Малый Турыш 

61. Сельский деревня Марийский Усть-Маш 



4 

1 2 3 4 
62. Сельский деревня Межевая 
63. Сельский деревня Новый Бугалыш 

64. Сельский деревня Подгорная 

65. Сельский деревня Русский Турыш 

66. Сельский деревня Савиново 
67. Сельский деревня Сарсы-Первые 

68. Сельский деревня У сть-Бугалыш 

69. Сельский деревня Черлак 

70. Сельский деревня Чигвинцево 

71. Сельский деревня Шиловка 

72. Нижнесергинский муниципальный район 

Дружининское сельское поселение 

73. Сельский поселок Солдатка 
74. Михайловское муниципальное образование 

75. Сельский село Акбаш 

76. Сельский село Аракаево 

77. Сельский поселок Красноармеец 

78. Сельский поселок Михайловский завод 

79. Сельский деревня Перепряжка 

80. Сельский поселок Рябиновка 

81. Сельский село Тюльгаш 

82. Сельский деревня Урмикеево 

83. Сельский деревня Уфа-Шигири 

84. Сельский деревня Шарама 

85. Сельский село Шокурово 

86. Нижнесергинское городское поселение 

87. Сельский деревня Половинка 

88. Кленовское сельское поселение 

89. Сельский деревня Васькино 

90. Сельский деревня Киселевка 

91. Сельский деревня Контуганово 

92. Сельский поселок Малиновый 

93. Сельский деревня Отевка 

94. Сельский деревня Сосновый Бор 

95. Сельский деревня Урзаево 

96. Городской округ Первоуральск 

97. Сельский село Битимка 

98. Сельский поселок Вересовка 

99. Сельский деревня Извездная 

100. Сельский деревня Коновалово 

1 О 1. Сельский поселок Коуровка 

102. Сельский деревня Крылосово 

103. Сельский деревня Макарова 



5 

1 2 3 4 

104. Сельский село Нижнее Село 

105. Сельский поселок Перескачка 

106. Сельский поселок Прогресс 

107. Сельский поселок Решеты 

108. Сельский село Слобода 

109. Сельский поселок Флюс 

11 О. Сельский деревня Черемша 

111. Городской округ Ревда 

112. Сельский поселок Гусевка 

113. Сельский поселок Емелина 

114. Сельский поселок Краснояр 

115. Сельский село Кунгурка 

116. Сельский поселок Ледянка 

117. Шалинский городской округ 

118. Сельский деревня Крюк 

119. Сельский деревня Коптело-Шамары 

120. Сельский деревня Коптелы 

121. Сельский деревня Мартьян о во 

122. Сельский деревня Низ 

123. Сельский деревня Павлы 

124. Сельский поселок Пастушный 

125. Сельский деревня Симонята 
126. Сельский деревня Унь 


		2018-04-03T18:36:27+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




